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Selskabet Skanbach Furniture ApS 
P.B. Lunds Vej 39 
8660  Skanderborg 

  
  Telefon: 86 52 21 99    
  E-mail: info@skanbach.com 
    
   CVR-nr.: 30 49 87 63 
  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 
    
Direktion Kaspar Bach Sørensen 

  
Pengeinstitut Danske Bank A/S 

Adelgade 108 
8660  Skanderborg 
 

Revisor  Elley Revision 

 Registreret Revisionsanpartsselskab 

  Ydingvej 1  
  8752  Østbirk 

  
Ejerforhold Kaspar Bach Holding ApS, P.B. Lunds Vej 39, 8660 Skanderborg  
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2011 - 30. 
september 2012 for Skanbach Furniture ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Skanderborg, den 28. december 2012 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Kaspar Bach Sørensen 
 
 
 
 

  

 
   

   

 



Skanbach Furniture ApS 

 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRINGER 
  
  
 

 Side 5 

Til kapitalejeren i Skanbach Furniture ApS 
  
Påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Skanbach Furniture ApS for perioden 1. oktober 2011 - 30. 
september 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Selskabets ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den 
interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere 
krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og 
udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig 
fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, 
herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for 
selskabets udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at 
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. En revision omfatter endvidere 
vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vor konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. september 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
perioden 1. oktober 2011 - 30. september 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. 

 
Østbirk, den 28. december 2012 

 
Elley Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 

 
Claus Elley 
Registreret revisor 
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Selskabets hovedaktivitet 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af engrossalg af møbler. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Som følge af den generelle økonomiske situation har selskabet konstateret en ikke uvæsentlig 
omsætningsnedgang og dermed også en forringet indtjening. Ledelsen vurderer, at resultatet er 
det bedst opnåelige under de givne forudsætninger. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne 
påvirke selskabets finansielle stilling. 

 
Forventet udvikling 
Ledelsen vurderer, at der er positive tendenser i markedet, hvorfor der forventes en beskeden 
fremgang i selskabets indtjening. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Skanbach Furniture ApS for 2011/12 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil 
fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der 
opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i 
resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på 
balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og 
transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i 
lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger 
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til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 

 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, 
såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. 
Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og 
urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg 
og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen 
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Skat 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af vejede gennemsnitspriser. I tilfælde, hvor 
kostprisen er højere end nettorealisationsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.  

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte 
tilgodehavender. 



Skanbach Furniture ApS 

 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 
  
  
 

 Side 10 

 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 
efterfølgende regnskabsår. 

 
Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag 
til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat 
af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. 
vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative 
beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt 
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i 
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme 
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede 
virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 
nominel værdi. 
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 1. OKTOBER 2011 til 30. SEPTEMBER 2012 
 2011/12 2010/11 
   
 

 Side 11 

 BRUTTOFORTJENESTE ............................................  395.269 662.725 

   

 1 Personaleomkostninger ...............................................  -413.834 -415.113 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................  -18.565 247.612 

   

   Andre finansielle indtægter ..........................................  6.539 4.448 
   Andre finansielle omkostninger ....................................  0 -2.477 
     

 RESULTAT FØR SKAT...............................................  -12.026 249.583 

   

   Skat af årets resultat ....................................................  2.725 -63.825 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................  -9.301 185.758      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ............................  48.300 48.300 
   Overført resultat ...........................................................  -57.601 137.458 
     

 DISPONERET I ALT ....................................................  -9.301 185.758      
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer ....................  204.985 231.757 
     

 Varebeholdninger ......................................................  204.985 231.757 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ................  448.248 597.945 
   Andre tilgodehavender .................................................  22.911 12.536 
   Udskudt skatteaktiv ......................................................  2.725 0 
     

 Tilgodehavender ........................................................  473.884 610.481 
     

   Likvide beholdninger .................................................  288.326 250.848 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ............................................  967.195 1.093.086 
     

   

 AKTIVER .....................................................................  967.195 1.093.086      
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   Virksomhedskapital ......................................................  250.000 250.000 
   Overført resultat ...........................................................  180.237 237.838 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret ............................  48.300 48.300 
     

 2 EGENKAPITAL ...........................................................  478.537 536.138 
     

   

   Modtagne forudbetalinger fra kunder ...........................  75.004 75.004 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .....................  233.584 203.725 
   Selskabsskat ................................................................  375 0 
   Anden gæld .................................................................  179.695 278.219 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser .................................  488.658 556.948 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER .........................................  488.658 556.948 
     

   

 PASSIVER ..................................................................  967.195 1.093.086      
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 2011/12 2010/11 
   
 

 Side 14 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger ....................................................................  409.085 410.799 
 Andre omkostninger til social sikring ............................  4.749 4.314 
     

 Personaleomkostninger i alt .....................................  413.834 415.113      

   

   Forslag til  
  Udbetalt resultatdispon-  
 Primo udbytte ering Ultimo 
 2 Egenkapital  

   

 Virksomhedskapital ........... 250.000 0 0 250.000 
 Overført resultat ................ 237.838 0 -57.601 180.237 
 Forslag til udbytte for 
 regnskabsåret .................... 48.300 -48.300 48.300 48.300 
         

 536.138 -48.300 -9.301 478.537          

   

   
   

   

 




